ascendeix a la quantitat de 12.150,00 € IVA no inclòs. 

Desglossat del valor estimat del contracte: Pressupost base 12.150,00 euros més 2.551,50 
euros d’IVA, al tipus 21%. 

B) Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de 14.701,50 € IVA inclòs (catorze 
mil set-cents un euros amb cinquanta cèntims).

QUARTA. Existència de crèdit.

Aplicació pressupostària: 338/226090 «Festes populars - Vallfogona» 

Expedient d’abast plurianual: Sí  No  ☐ ☑

L'execució  del  present  contracte  està  emparada  pel  crèdit  existent  a  l’aplicació